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REGIONALNY KRAJOWEGO Agencla R,OZWOJu Pomorza SA Inwestycyjny ROZWOJU REGIONALNEGO

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI




Projekt Miejski współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013

Gdynia 17.10.2013
RZP/2/2013
WYJAŚNIENIA SIWZ NR 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych z budową budynku Gdyńskiej Szkoły Filmowej wraz z parkingiem podziemnym pod Placem Grunwaldzkim i zagospodarowaniem Placu Grunwaldzkiego w Gdyni z kolejką na Kamienną Górę , prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Ogłoszenie zostało zamieszczone w Dzienniku  Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 03.10.2013 r. pod nr 2013/S 192-330599
Zmiana o ogłoszeniu została zamieszczona w Dzienniku  Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 11.10.2013 r. pod nr 2013/S 198-341407

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób następujący:

PYTANIE

1. Prosimy o potwierdzenie, że w wykazie robót budowlanych lub usług i robót budowlanych (załącznik nr 5 do SIWZ) powinny zostać tylko wykazane roboty budowlane i usługi na potwierdzenie warunku, o którym mowa 
w rozdziale 3.pkt.1) SIWZ (warunek udziału w zakresie wiedzy i doświadczenia), bez konieczności wykazania wszystkich robót budowlanych i usług wykonanych przez Wykonawcę w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania oferty.

ODPOWIEDŹ:
Tak. W wykazie robót budowlanych lub usług i robót budowlanych (załącznik nr 5 do SIWZ) powinny zostać wykazane roboty budowlane i usługi na potwierdzenie warunku, o którym mowa w rozdziale 3.pkt.1 SIWZ (warunek udziału w zakresie wiedzy i doświadczenia).
PYTANIE

2. Prosimy o potwierdzenie, że dla spełnienia warunku zawartego w rozdziale 3.pkt.1) SIWZ (warunek udziału w zakresie wiedzy i doświadczenia) można wykazywać roboty budowlane i usługi polegające także na przebudowie lub rozbudowie lub odbudowie lub remoncie obiektów użyteczności publicznej.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Nie można wykazywać robót budowlanych i usług polegających także na przebudowie lub rozbudowie lub odbudowie lub remoncie obiektów użyteczności publicznej. 
PYTANIE

3. Prosimy o potwierdzenie, że dla spełnienia warunku zawartego w rozdziale 3.pkt.1) SIWZ (warunek udziału w zakresie wiedzy i doświadczenia) prawidłowe jest wskazanie jednego obiektu spełniającego jednocześnie kilka warunków z wymaganych 3 rodzajów robót budowlanych/usług.

ODPOWIEDŹ:

Tak. dla spełnienia warunku zawartego w rozdziale 3.pkt.1) SIWZ (warunek udziału w zakresie wiedzy i doświadczenia) prawidłowe jest wskazanie jednego obiektu spełniającego jednocześnie kilka warunków z wymaganych 3 rodzajów robót budowlanych/usług.
PYTANIE

4. Prosimy o potwierdzenie, że dla spełnienia warunku zawartego w rozdziale 3.pkt.1) SIWZ (warunek udziału w zakresie wiedzy i doświadczenia) dopuszczalne jest wykazanie się zrealizowaniem auli w Budynku Dydaktyczno-Laboratoryjnym Politechniki, w której wykonano scenę, widownię z miejscami siedzącymi, akustykę i systemy audiowizualne.

ODPOWIEDŹ:

Dopuszczalne jest wykazanie się zrealizowaniem auli w Budynku Dydaktyczno-Laboratoryjnym Politechniki, pod warunkiem spełnienia wymagań zawartych w rozdziale 3 pkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wiedzy i doświadczenia.
PYTANIE

5. Dotyczy spełnienia warunku zawartego w rozdziale 3.pkt.1) SIWZ (warunek udziału 
w zakresie wiedzy i doświadczenia): 

Prosimy o potwierdzenie, że sala wielofunkcyjna (widowiskowa) nie musi pełnić stałej funkcji kinowej lub teatralnej lub estradowej.

ODPOWIEDŹ:

Sala wielofunkcyjna (widowiskowa) musi spełniać w pełni lub w części stałą funkcję kinową albo teatralną albo estradową.
PYTANIE

6. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „…robota musi spełniać w pełni lub części stałą funkcję kina lub teatru …” oraz „sali koncertowej lub sali wielofunkcyjnej (widowiskowej) pełniącej funkcję kinową albo teatralną albo estradową”.

Czy to oznacza to, że Zamawiający uzna np. obiekt handlowy w ramach którego wybudowano m.in. kilka sal kinowych lub np. halę sportowo-widowiskową, w której mogą rozgrywać się zarówno wydarzenia sportowe, ale również wydarzenia kulturalne jak koncerty, przedstawienia teatralne itp.?

ODPOWIEDŹ:

Oznacza to, że Zamawiający uzna np. obiekt handlowy w ramach którego wybudowano m.in. kilka sal kinowych lub np. halę sportowo-widowiskową, w której mogą rozgrywać się zarówno wydarzenia sportowe, ale również wydarzenia kulturalne jak koncerty, przedstawienia teatralne itp.
PYTANIE

7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełnienie warunku postawionego w SIWZ tj. „minimum 3 robót budowlanych, polegających na wykonaniu obiektów użyteczności publicznej” jeśli Wykonawca wykaże się wykonaniem robót polegających na przebudowie, rozbudowie lub remoncie obiektu spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.
ODPOWIEDŹ:

Patrz, odpowiedź na pytanie 2

PYTANIE

8. Prosimy o wyjaśnienie kto ma być beneficjentem gwarancji wadialnej – Gmina Miasta Gdyni czy Forum Kultury Sp. z o.o.?

ODPOWIEDŹ:

Beneficjentem gwarancji wadialnej ma być  Gmina Miasta Gdyni reprezentowana przez  Forum Kultury Sp. z o.o.
PYTANIE

9. Prosimy o potwierdzenie, że zapytania w przedmiotowym postępowaniu należy wysyłać na adres: Forum Kultury Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 24, 81-372 Gdynia.

ODPOWIEDŹ:

Zapytania w przedmiotowym postępowaniu należy wysyłać na adres: Forum Kultury Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 24, 81-372 Gdynia.
PYTANIE

10. Jaka jest prawidłowa nazwa Zamawiającego? W ogłoszeniu jest Gmina Miasta Gdyni, natomiast w SIWZ Forum Kultury Sp. z o.o. działająca na zlecenie Gminy Miasta Gdyni. Dodatkowo w Rozdz. 7 pkt 8 b) SIWZ zapis mówi, że Zamawiającym jest Forum Kultury Sp. z o.o.
Prosimy o wyjaśnienie, informacja niezbędna jest w celu wystawienia gwarancji wadialnej.

ODPOWIEDŹ:

Prawidłowa nazwa Zamawiającego -  Gmina Miasta Gdyni reprezentowana przez  Forum Kultury Sp. z o.o. 
PYTANIE

11. Czy Zamawiający uzna za spełniony jeden z warunków udziału w postępowaniu, polegający na wykonaniu roboty budowlanej polegającej na zaprojektowaniu i wykonaniu obiektu użyteczności publicznej, jeżeli Wykonawca wykonał wymaganą realizację, która polegała na wykonaniu projektu wykonawczego oraz zamiennego projektu budowlanego? Czy spełni to wymóg zaprojektowania?

ODPOWIEDŹ:

Nie.
PYTANIE

12. Prosimy o wykreślenie z wzoru umowy, z par. 8 ust. 15 słów; „a nadto ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków dotyczących zatrudnionych pracowników  i osób trzecich.” Zapis ten dotyczy bowiem ubezpieczenia NNW, zaś ono nie może zostać rozszerzone na bliżej nieokreślone osoby trzecie. To zakres ubezpieczenia OC.

ODPOWIEDŹ:

Zapis pozostaje bez zmian.
Przez osoby trzecie Zamawiający rozumie osoby uczestniczące w procesie inwestycyjnym.

PYTANIE

13. Umowa § 1 ust. 10, § 8 ust. 9: Czy w związku z postanowieniem „Wykonawca zobowiązany będzie do usunięcia istniejącej kolizji energetycznej, c.o. oraz ewentualnie innych kolizji, które mogą wystąpić w trakcie budowy” Zamawiający oświadcza, że w przekazanej dokumentacji znajdują się zinwentaryzowane sieci i Wykonawca na etapie składanej oferty może wycenić usunięcie wszystkich kolizji znajdujących się w ramach przygotowanej inwestycji?

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca na etapie składanej oferty może wycenić usunięcie wszystkich kolizji znajdujących się w ramach przygotowanej inwestycji. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej miejsca wykonania prac, aby uzyskać informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia. Koszty dokonania wizji lokalnej poniesie Wykonawca.
PYTANIE

14. Umowa § 1 ust. 1: Co oznacza obowiązek Wykonawcy „promocji Zamawiającemu celem akceptacji”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w dniu 9.10.br. dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zapis brzmi: „…opracowanie i przedstawienie projektów graficznych ww. elementów promocji Zamawiającemu celem akceptacji…”.
PYTANIE

15. Umowa § 6 ust. 3: Czy  przypadku, gdy Zamawiający nie dokona weryfikacji dostarczonej dokumentacji w terminie 5 dni roboczych – czy w przypadku opóźnienia Zamawiającego, Wykonawca będzie mógł wezwać Zamawiającego do wydania opinii, a w przypadku nie dokonania odebrania dokumentacji w dodatkowym wyznaczonym terminie, Wykonawca będzie mógł dokonać odbioru jednostronnego?

ODPOWIEDŹ:

W przypadku opóźnienia Zamawiającego, Wykonawca będzie mógł wezwać Zamawiającego do wydania opinii, a w przypadku nie dokonania odebrania dokumentacji w dodatkowym wyznaczonym terminie, Wykonawca nie będzie mógł dokonać odbioru jednostronnego.
PYTANIE

16. Umowa § 8 ust. 14: Czy w związku z brzmieniem § 8 ust. 14, Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wynikłe na terenie realizowania robót w miejscu prowadzenia robót budowlanych w sytuacji w której Wykonawca ponosi winę za te szkody?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wynikłe na terenie realizowania robót w miejscu prowadzenia robót budowlanych w sytuacji w której Wykonawca ponosi winę za te szkody.
PYTANIE

17. Umowa § 9 ust. 8: Czy Zamawiający potwierdza, że postanowienie „W przypadku niedopełnienia obowiązków, o których mowa w ustępach powyżej, Zamawiający może zatrzymać należność wynikającą z faktury lub obniżyć kwotę płatności wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy o kwotę należną Podwykonawcom, zatrzymując je jako zabezpieczenie na wypadek roszczeń Podwykonawców, które mogą być wystosowane wobec Zamawiającego” należy rozumieć w ten sposób, że Zamawiający dokona potrącenia kwoty płatności wynagrodzenia należną Podwykonawcom z wynagrodzenia należnym Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Tak.
PYTANIE

18. Umowa § 10 ust. 5: Czy w związku z postanowieniem „Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia w trakcie realizacji inwestycji od części zakresu zamówienia w przypadku powstania takiej konieczności (…)” Zamawiający może określić w jakim maksymalnie % robót Zamawiający może odstąpić od Umowy? Odpowiedź Zamawiającego jest o tyle istotna, że pomoże wycenić Wykonawcy koszty pośrednie w składanej ofercie.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający, na tym etapie postępowania, nie może określić w jakim maksymalnie % robót Zamawiający może odstąpić od Umowy.
PYTANIE

19. Umowa § 11 ust. 5: „W razie stwierdzenia braku postępu robót z winy Wykonawcy Zamawiający zastrzega sobie prawo wstrzymania płatności należności do czasu podjęcia prac przez Wykonawcę.” Wnosimy o wykreślenie powyższego zapisu. Płatności za czynności już wykonane powinny zostać zapłacone, natomiast z tytułu opóźnień w wykonaniu robót Zamawiający ma prawo np. naliczyć kary umowne.

ODPOWIEDŹ:

Zapis pozostaje bez zmian.
PYTANIE

20. Umowa § 13 ust. 8: Umowa stanowi, że jeżeli w trakcie odbioru końcowego robót z tytułu wystąpienia wad i/lub usterek, jeżeli okaże się, że wady i/lub usterki nie nadają się do usunięcia, ale nie uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z przeznaczeniem; „Zamawiający obniży wynagrodzenie należne Wykonawcy o 5 % wynagrodzenia umownego brutto, a Wykonawca wydłuży okres rękojmi o 12 miesięcy”.

Czy Zamawiający potwierdza, że procedura ta zostanie zastosowana jedynie w przypadku, gdy wady lub usterki będą niezmiernie uciążliwe?

Czy Zamawiający zgodzi się, aby obniżenie wynagrodzenia następowało w takim % w jakim doszło do obniżenia jakości prac, ale maksymalnie do kwoty 5%?
ODPOWIEDŹ:

Zapis pozostaje bez zmian.
Zamawiający potwierdza, że procedura ta zostanie zastosowana jedynie w przypadku, gdy wady lub usterki będą niezmiernie uciążliwe.

PYTANIE

21. Umowa § 14 ust. 1: Ile wynosi okres gwarancji? Umowa stanowi, że jest to 60 miesięcy, natomiast SIWZ (Rozdz. 1 pkt 14), że Wykonawca udzieli na wykonaną robot LISTNUM  budowlaną co najmniej 60 miesięcznej gwarancji, licząc od daty uzyskania pozwolenia na użytkowanie”.
ODPOWIEDŹ:

60 miesięcy, ale nie wyklucza się wykonawców udzielających dłuższych gwarancji.
PYTANIE

22. Umowa § 14 ust. 3: Zgodnie z § 14 ust. 3 Umowy „Elementy konstrukcyjne będą miały zapewnioną trwałość nie krótszą niż 25 lat, instalacje w zakresie orurowania i okablowania zapewnią użytkowanie w okresie nie krótszym niż 15 lat.” Czy okresy wskazane w tym § są okresami dodatkowej gwarancji?
ODPOWIEDŹ:

Okresy wskazane w § 14 ust. 3 to okresy gwarancji, którą zapewnia producent dostarczanego materiału. Zatem nie jest to gwarancja na roboty budowlane, a gwarancja trwałości użytego produktu

PYTANIE

23. Umowa § 14 ust. 13: Czy Zamawiający potwierdza, że w razie stwierdzenia wad w okresie udzielonej gwarancji Wykonawca usunie wady w terminie ustalonym między Stronami, w technologicznie uzasadnionym czasie?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że w razie stwierdzenia wad w okresie udzielonej gwarancji Wykonawca usunie wady w terminie ustalonym między Stronami, w technologicznie uzasadnionym czasie, zgodnie z zapisem w ust. 15 § 14.
PYTANIE

24. Umowa § 14 ust. 20: Czy przegląd w okresie gwarancji, który zostanie przeprowadzony najpóźniej na 60 dni kalendarzowych przed upływem okresu gwarancji, zostanie przeprowadzony na 60 dni kalendarzowych przed upływem 60 miesięcznej gwarancji, o której mowa w § 14 ust. 1?
ODPOWIEDŹ:

Tak.
PYTANIE

25. Umowa § 16 ust. 1: Czy Zamawiający zgodzi się, by kary umowne zmniejszyć w § 16 ust. 1 pkt b) do 0,02%, w pkt c) i d) do 0,01% całego wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 10 ust. 1 umowy?

W obecnym kształcie, kary umowne są bardzo wysokie.\

ODPOWIEDŹ:

Zapisy pozostają bez zmian.
PYTANIE

26. Umowa § 16 ust. 3: Czy w § 16 ust. 3 Zamawiający ma na myśli „potrącenie o wysokość kar umownych”?

ODPOWIEDŹ:

W § 16 ust. 3 Zamawiający ma na myśli „potrącenie o wysokość kar umownych”, co należy rozumieć: „potrącenie z karami umownych do wysokości należności niższej w rozumieniu KC”. 
PYTANIE

27. Umowa § 16 ust. 5: Czy w związku z postanowieniem „Wykonawca zobowiązany jest pokryć w całości szkody mieniu osób trzecich powstałe w okresie i w związku z realizacją niniejszej umowy” Zamawiający potwierdza, że szkody te powinny wyniknąć z okoliczności leżących po stronie Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że szkody te powinny wyniknąć z okoliczności leżących po stronie Wykonawcy, przy czym nie można wiązać tego z pojęciem winy. Wykonawca ponosi bowiem odpowiedzialność także za działania i zaniechania swoich podwykonawców.
PYTANIE

28. Umowa § 18: Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ma prawo odstąpić od Umowy w przypadku, gdy Zamawiający bezzasadnie odmawia odbiorów lub opóźnienie w zapłacie wynosi powyżej 30 dni? Zapisy § 18 nie dają Wykonawcy takiej możliwości, a powinny zostać wprowadzone ze względu na równowagę Stron.
ODPOWIEDŹ:

Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego i ustawą Prawo zamówień publicznych.
PYTANIE

29. W nawiązaniu do rozdziału 3 pkt 1 i 2 SIWZ Wykonawca musi wykazać w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert:

a) co najmniej 3 roboty budowlane, polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu obiektów użyteczności publicznej, w tym jedna robota musi spełniać w pełni lub części stałą funkcję kina lub teatru lub sali koncertowej lub sali wielofunkcyjnej (widowiskowej) pełniącej funkcję kinową albo teatralną albo estradową jedna z wykonanych realizacji  musi obejmować garaż podziemny na min. 100 pojazdów, a jedna z wykonanych realizacji musi być o wartości brutto minimum 20.000.000 zł

lub 

b) minimum 3 usług polegających na wykonaniu dokumentacji projektowej obiektów użyteczności publicznej, w tym jedna musi spełniać w pełni lub części stałą funkcję kina lub teatru lub sali koncertowej lub sali wielofunkcyjnej (widowiskowej) pełniącej funkcję kinową albo teatralną albo estradową, jedna z wykonanych realizacji  musi obejmować garaż podziemny na min. 100 pojazdów oraz -minimum 3 robót budowlanych, polegających na wykonaniu obiektów użyteczności publicznej, w tym jedna robota musi spełniać w pełni lub części stałą funkcję kina lub teatru lub sali koncertowej lub sali wielofunkcyjnej (widowiskowej) pełniącej funkcję kinową albo teatralną albo estradową jedna z wykonanych realizacji  musi obejmować garaż podziemny na min. 100 pojazdów, a jedna z wykonanych realizacji musi być o łącznej wartości brutto tych usług i robót budowlanych brutto minimum 20.000.000 zł,

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca przedstawi referencje z wykonania 3 robót budowlanych polegających na wykonaniu obiektów użyteczności publicznej w tym kompleksową realizację obiektu handlowo-usługowego, z lokalem kinowym wraz z parkingiem piętrowym wewnętrznym na ponad 600 miejsc postojowych (w miejsce garażu podziemnego na min. 100 pojazdów).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca przedstawi referencje z wykonania 3 robót budowlanych, o których mowa  w rozdziale 3 pkt 1 w zakresie wiedzy i doświadczenia , w tym garaż podziemny na min. 100 pojazdów.
PYTANIE

30. Składamy zapytanie odnośnie przetargu na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych z budową budynku Gdyńskiej Szkoły Filmowej. Odnośnie wiedzy i doświadczenia: czy chcąc spełnić warunek odnośnie posiadanej wiedzy i doświadczenia, należy zgodnie z pkt.2 przedstawić sześć referencji? Czy można połączyć wymagane elementy doświadczenia i przedstawić je w mniejszej ilości referencji?

ODPOWIEDŹ:

Można połączyć wymagane elementy doświadczenia i przedstawić je w mniejszej ilości referencji pod warunkiem spełnienia wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdziale 3 pkt 1 w zakresie wiedzy i doświadczenia.
PYTANIE

31. W odniesieniu do ogłoszonego ww. postępowania oraz SIWZ rozdział 3 punkt 2. zwracamy się z prośba o dopuszczenie wykonania „ minimum 3 usług polegających na wykonaniu dokumentacji projektowej obiektów użyteczności publicznej, w tym jedna musi spełniać w pełni lub części stałą funkcję kina lub teatru lub sali koncertowej lub Sali wielofunkcyjnej (widowiskowej) pełniącej funkcję kinową albo teatralną albo estradową, jedna z wykonanych realizacji musi obejmować garaż podziemny na min. 60 pojazdów” (…)

Czy Zamawiający na spełnienie warunku wykonania dokumentacji projektowej garażu podziemnego uzna obiekt użyteczności publicznej o pow. 5. 355,88 m2 i kubaturze 28.650 m3 z garażem podziemnym na 62 miejsca postojowe?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca spełni wymagania, o których mowa  w rozdziale 3 pkt 1 w zakresie wiedzy i doświadczenia , w tym garaż podziemny na min. 100 pojazdów.
PYTANIE

32. Proszę o potwierdzenie, że zapłata za projekt nastąpi na podstawie dwóch odrębnych faktur:

· pierwszej po podpisaniu protokołu odbioru dokumentacji projektowej wraz z uzyskanym prawomocnym pozwoleniem na budowę budynku Gdyńskiej Szkoły Filmowej wraz z parkingiem podziemnym pod Placem Grunwaldzkim i zagospodarowaniem Placu Grunwaldzkiego w Gdyni,

· drugiej po podpisaniu dokumentacji projektowej wraz z uzyskanym prawomocnym pozwoleniem na budowę kolejki na Kamienną Górę.

ODPOWIEDŹ:

Tak, zgodnie z zapisami ust. 2 i 2 a w § 11 wzoru umowy.
PYTANIE

33. Proszę o podanie kiedy i na jakich warunkach wykonawca będzie mógł otrzymać zaliczki na poczet wykonania zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w dniu 9.10.br. dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zapisy dotyczące zaliczki zostały skreślone.
PYTANIE

34. Czy inwestor ponosi opłaty urzędowe za drzewa przeznaczone do wycięcia?

ODPOWIEDŹ:

Nie.
PYTANIE

35. Prosimy o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje wykończenie wnętrz restauracji i zaplecza restauracji oraz dostarczenie mebli oraz wyposażenia technologicznego? Jeżeli tak to w jakim zakresie?

ODPOWIEDŹ:

Wykończenie wnętrz restauracji i zaplecza w podstawowym zakresie posadzek i ścian. Wykończenie docelowe ścian i sufitów  po wybraniu najemcy. Zakres nie obejmuje dostawy mebli i wyposażenia technologicznego za wyjątkiem doprowadzenia niezbędnych mediów i instalacji związanych z prawidłowym funkcjonowaniem restauracji i zaplecza kuchennego.

PYTANIE

36. Prosimy o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje dostawę urządzenia/windy osobowej stanowiącej kolejkę na Kamienną Górę.

ODPOWIEDŹ:

Tak, obejmuje.

PYTANIE

37. Prosimy o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje dostawę dwóch dwuprzystankowych zewnętrznych wind osobowych do parkingu podziemnego?

ODPOWIEDŹ:

Tak, obejmuje.

PYTANIE

38. Jaki zakres nasadzeń rekompensacyjnych za wycinkę drzew przewiduje Zamawiający, brak tej informacji nie pozwala na skalkulowanie kosztów.

ODPOWIEDŹ:

Określenie zakresu nasadzeń nastąpi w czasie rozpoczęcia opracowania Projektu Budowlanego i na podstawie uzgodnień z Wydziałem Środowiska i Biurem Ogrodnika Miasta

PYTANIE

39. .Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być wykonana scena na auli 23 osobowej. Wg PFU wykończenie posadzki w tym pomieszczeniu stanowi wykładzina dywanowa, czy ten sposób wykończenia odnosi się również do widocznej na rys. sceny?

ODPOWIEDŹ:

Tak, scena również w wykończeniu wykładziną.

PYTANIE

40. Prosimy o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje dostawę mebli? Jeżeli tak to w jakim zakresie?

ODPOWIEDŹ:

Dostawa mebli tylko w zakresie lady recepcyjnej oraz wyposażenia w siedziska sal kinowych i sali wielofunkcyjnej.

PYTANIE

41. Prosimy o wyjaśnienie jaka ma być szerokość bramy przesuwnej do garażu podziemnego szkoły?
ODPOWIEDŹ:

Szerokość bramy przyjęta w Koncepcji Wielobranżowej to 570cm. Wielkość ta może być nieznacznie skorygowana na etapie opracowania Projektu Budowlanego.

PYTANIE

42. Prosimy o potwierdzenie że fasady aluminiowo-szklane częściowo mają mieć odporność ogniwą EI 60.
ODPOWIEDŹ:

Fasady w klasie EI 60 będą wymagane w obudowie wewnętrznej klatki schodowej, w obudowie korytarza ewakuacyjnego z klatki schodowej na zewnątrz ( dotyczy naświetli bocznych drzwi na drodze ewakuacyjnej ) oraz w zakresie pasów międzykondygnacyjnych.

PYTANIE

43. Prosimy o wskazanie w której pozycji szacunkowego zestawienia kosztów inwestycji należy uwzględnić system detekcji gazu w garażu oraz instalację do jego odprowadzania.

ODPOWIEDŹ:

Pkt 15, ppkt „Instalacje telet. – garaż”
PYTANIE

44. Prosimy o wskazanie pomieszczeń, do których drzwi mają mieć wysokość 250 cm. Czy Zamawiający dopuszcza, aby sąsiadowały z drzwiami o wysokości 205 cm (taka sytuacja ma miejsce na 2 piętrze)?

ODPOWIEDŹ:

Drzwi do pomieszczeń zlokalizowanych w trzonie wewnętrznym budynku o wysokości 210cm, pozostałe drzwi wzdłuż komunikacji o wysokości 250cm.

PYTANIE

45. Jaki dokument stanowi załącznik nr 12 do SIWZ wg SIWZ jest to Wielobranżowy Projekt Koncepcyjny Gdyńskiej Szkoły Filmowej z parkingiem– załącznik nr 12 do siwz,

Wg Ogłoszenia jest to Karta Informacyjna Przedsięwzięcia. Czy mamy rozumieć, że pod tymi dwoma nazwami kryje się 1 dokument ? Jeśli tak prosimy o sprecyzowanie jaki

ODPOWIEDŹ:

Wielobranżowy Projekt Koncepcyjny Gdyńskiej Szkoły Filmowej z parkingiem stanowi załącznik nr 12 do siwz. Zamawiający w dniu 9.10.br. dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE

46. Czy w zakres przetargu wchodzi wyposażenie w meble ruchome?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Dostawa mebli tylko w zakresie lady recepcyjnej oraz wyposażenia w siedziska sal kinowych i sali wielofunkcyjnej.

PYTANIE

47. Czy w zakres przetargu wchodzi technologia kuchni?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Wymaga się natomiast doprowadzenia niezbędnych mediów i instalacji związanych z prawidłowym funkcjonowaniem restauracji i zaplecza kuchennego.

PYTANIE

48. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę jedną gwarancję bankową/ubezpieczeniową na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy i wad w okresie rękojmi na połowę okresu trwania z jednoczesnym zobowiązaniem  formie oświadczenia do wniesienia kolejnej gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej na pozostały okres, na miesiąc przed upływem ważności już wniesionej gwarancji, pod rygorem możliwości wykorzystania przez Zamawiającego dotychczasowej gwarancji lub dokonania zatrzymania zabezpieczenia z wynagrodzenia należnego Wykonawcy (kaucja pieniężna)?

Taki sposób wniesienia zabezpieczenia w żaden sposób nie wpływa na pogorszenie warunków umowy i w pełni zabezpiecza roszczenia Zamawiającego, które mogą powstać w związku z umową w sprawie zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia przez Wykonawcę jednej gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy i wad w okresie rękojmi na połowę okresu trwania z jednoczesnym zobowiązaniem formie oświadczenia do wniesienia kolejnej gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej na pozostały okres.
PYTANIE

49. Zwraca się o wyjaśnienie treści Rozdziału 7 pkt 8 lit. a) SIWZ (str. 11) poprzez wskazanie podmiotu, który ma być beneficjentem wadium wnoszonego w formie gwarancji ubezpieczeniowej bankowej).
Według treści SIWZ gwarancja ma być udzielona na rzecz Forum Kultury sp. z o.o. tymczasem Zamawiającym jest gmina Miasta Gdyni, a spółka jest pełnomocnikiem Gminy (organizatorem). Zgodnie z treścią art. 46 ust. 4a ustawy prawo zamówień publicznych uprawnionym do zatrzymania wadium jest Zamawiający. Co oznacza, że wadium nie może być wpłacone na rzecz podmiotu innego niż Zamawiający.
ODPOWIEDŹ:

Patrz, odpowiedź na pytanie 8

PYTANIE

50. Czy wyposażenie technologiczne klubu i restauracji  wchodzi w zakres zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

Patrz, odpowiedź na pytanie 35

PYTANIE

51. Czy powierzchnie klubu na kondygnacji -1 oraz restauracji na poziomie 0 należy traktować jako "na wynajem"? 
ODPOWIEDŹ:

Patrz, odpowiedź na pytanie 35

PYTANIE

52. Prosimy o informację, czy scenę po rozbiórce należy odtworzyć zgodnie z opisem technicznym inwentaryzacji, czy wykonać pokrycie z płyt betonowych zgodnie z projektem zagospodarowania terenu?
ODPOWIEDŹ:

Scenę po rozbiórce należy odtworzyć zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.

PYTANIE

53. Prosimy potwierdzić, że w zakres wyposażenia stałego, meblowego wchodzą jedynie siedziska kinowe, fotele audytoryjne oraz lady informacyjne. W przeciwnym wypadku prosimy o doprecyzowanie zestawienia
ODPOWIEDŹ:

Tak. W zakres wyposażenia stałego, meblowego wchodzą jedynie siedziska kinowe, fotele audytoryjne oraz lady informacyjne
Wyposażenie pomieszczeń z zakresu audiowizualnego :

Należy zapewnić zasilanie w postaci instalacji i okablowania dla programu nagłośnienia i multimediów bez wyposażania w konkretne urządzenia jak projektory, głośniki, mikrofony, odtwarzacze, konsole, etc.

PYTANIE

54. Proszę o podanie parametrów umożliwiających wycenę wind, które zostały zaznaczone na rysunku pn. „RZUT POZIOMU – 1 SKALA 1:200 numerami „1/05G” i „1/12G)

ODPOWIEDŹ:

Dwie windy osobowe Kone MonoSpace 500 lub Orona lub równoważne, 8-osobowe, łączące poziomy -1, 0

Typ Kabiny : Hermes

- ściany : panele ze stali nierdzewnej szczotkowanej, wandaloodporne

- podłoga : gres mrozoodporny 

- sufit : stal nierdzewna  wandaloodporna  z oświetleniem FLT lub równoważne 

- panel poliwęglanowy z  wyświetlaczem LCD

- drzwi przystankowe i kabinowe : drzwi ze stali nierdzewnej 

- poręcze : ze stali nierdzewnej umieszczone na bocznej ścianie kabiny
PYTANIE

55. Wg § 2 umowy „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy w terminie do dnia 30 czerwca 2015 r., w tym:

a) dokumentacja projektowa wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę budynku Gdyńskiej Szkoły Filmowej wraz z parkingiem podziemnym pod Placem Grunwaldzkim i zagospodarowaniem Placu Grunwaldzkiego w Gdyni : 4 miesiące od dnia podpisania umowy”

Termin przewidziany na wykonanie projektu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę jest terminem bardzo krótkim prosimy o zmianę terminu na 7 miesięcy od dnia podpisania umowy.

ODPOWIEDŹ:

Zapis pozostaje bez zmian.
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